
Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště, Komenského ul. v České Kamenici

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Kamenice Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28672321

JB Estate s.r.o. DIČ: CZ28672321

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště, Komenského ul. v České Kamenici

Místo: Česká Kamenice Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant:  

Uchazeč: JB Estate s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště, Komenského ul. v České Kamenici

Místo: Česká Kamenice Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant:  

Uchazeč: JB Estate s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 11120110R Odstranění staré umělé trávy m2 30,00

PP Odstranění staré umělé trávy

2 K 12260110R Odtěžení 10 cm povrchu sektoru pro vrh koulí a srovnání podkladu m3 7,700 500,00

PP Odtěžení 10 cm povrchu sektoru pro vrh koulí a srovnání podkladu

3 K 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 20,000 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 794 641,90

2 794 641,90 586 874,80

3 381 516,70

2 794 641,90

2 542 848,00

939 890,00

3 311,00

70 000,00

60 000,00

926 505,00

9 550,00

397 365,00

136 227,00

199 793,90

138 000,00

61 793,90

12 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

2 794 641,90

2 542 848,00

939 890,00

1 420,000 42 600,00

3 850,00

2 000,00
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných



Strana 2 z 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV 20 20,000

4 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 12,000 50,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,000 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

PSC

6 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 24,000 110,00 CS ÚRS 2020 01

PP

VV 12*2 "Přepočtené koeficientem množství 24,000

7 K 18040411R Dodávka a pokládka dekorativního umělého trávníku na ostatní plochy s výškou vlasu 30 mm m2 500,000 330,00

PP Dodávka a pokládka dekorativního umělého trávníku na ostatní plochy s výškou vlasu 30 mm

8 K 18040411R1 m2 500,00

PP

9 K 181102302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 100,000 20,00 CS ÚRS 2020 01

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

PSC

10 K 185804235 Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:2 m2 500,000 20,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vypletí na svahu přes 1:5 do 1:2 trávníku po výsevu

PSC

D 2 Zakládání

11 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 77,000 20,00 CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

12 M 69311199 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2 m2 88,550 20,00 CS ÚRS 2020 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2

VV 77*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 88,550

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

13 K 38241121R kus 1,000

PP

D 4 Vodorovné konstrukce

14 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg m2 500,000 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

15 K 46454111R Pohoz ze štěrkodrti zrno fr. 0/4 mm z terénu m3 10,000

PP Pohoz ze štěrkodrti zrno fr. 0/4 mm z terénu

D 5 Komunikace pozemní

16 K 59334511R Opravy a nový nástřik tartanové plochy včetně penetračního nátěru m2 955,000 350,00

PP Opravy a nový nástřik tartanové plochy včetně penetračního nátěru

17 K 59334511R1 Vyrovnání a opravení podkladního asfaltu cca 10% vč. důkladného vyčištění podkladního betonu m2 142,000 500,00

PP Vyrovnání a opravení podkladního asfaltu cca 10% vč. důkladného vyčištění podkladního betonu

18 K 59341511R Provedení lajnování atletického oválu m 541,000 55,00

PP Provedení lajnování atletického oválu

19 K 59341511R1 Provedení lajnování hřiště, 2x volejbal, 1 x tenis, 1 x házená, 2 x basketbal m 985,000 100,00

PP Provedení lajnování hřiště, 2x volejbal, 1 x tenis, 1 x házená, 2 x basketbal

20 K 59341511R2 Odstranění starých basketbalových desek a obrouček kus 4,000 500,00

PP Odstranění starých basketbalových desek a obrouček

21 K 59341511R3 Dodávka a montáž nových basketbalových desek vč. košů kus 4,000

PP Dodávka a montáž nových basketbalových desek vč. košů

22 K 59341511R4 Demontáž stávajícího oplocení z ochranných sítí soubor 1,000

PP Demontáž stávajícího oplocení z ochranných sítí

23 K 59341511R5 m2 700,000 220,00

PP

24 K 59341511R6 Dodávka a osazení krytu na doskočiště 840 x 330 cm kus 1,000

PP Dodávka a osazení krytu na doskočiště 840 x 330 cm

25 K 59341511R7 Dodávka a osazení házenkářské branky hliníkové kus 2,000

PP Dodávka a osazení házenkářské branky hliníkové

26 K 59341511R8 m2 240,000 600,00

PP Dodávka a provedení oplocení sportoviště z poplastovaných a pozinkovaných plotových dílců (60 bm x 4 m výška)

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 955,000 10,00 CS ÚRS 2020 01

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 K 9351141R Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 1500 pro sport s oboustranným dorazem se spádem 0,5% se základem m 177,000

PP

29 K 9351141R1 Vybourání stávajícího odvodňovacího žlabu m 177,000 45,00

PP Vybourání stávajícího odvodňovacího žlabu

D 997 Přesun sutě

30 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 397,135 50,00 CS ÚRS 2020 01

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

PSC

31 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 397,135 150,00 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

PSC

VV 397,135 397,135

32 K 99722184R Poplatek za uložení umělého trávníku na skládce (skládkovné) m2 40,00

PP Poplatek za uložení umělého trávníku na skládce (skládkovné)

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

33 K 21001035R Demontáž  reflektorů z 12 m vysokých stožárů (reflektrory uskladní investor) kus 24,000 500,00

PP Demontáž reflektorů z 12 m vysokých stožárů (reflektrory uskladní investor)

34 K 21001035R1 kus 18,000

PP

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

35 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 441,385 40,00 CS ÚRS 2015 01

PP Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

36 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km t 5,00 CS ÚRS 2015 01

PP Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 441,385*20 "Přepočtené koeficientem množství

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
37 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 40,000 300,00 CS ÚRS 2020 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na 
dopravní prostředek._x005F_x000d_

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru._x005F_x000d_
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

1 200,00

2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů._x005F_x000d_
3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce._x005F_x000d_

2 640,00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

165 000,00

Dodávka a pokládka nového umělého trávníku pro víceúčelová hřiště (fibrilovaná páska, počet vláken na m2 
min 27297 až 44094, zásyp křemičitým pískem)

1 420,000 710 000,00

Dodávka a pokládka nového umělého trávníku pro víceúčelová hřiště (fibrilovaná páska, počet vláken na m2 min 27297 až 44094, zásyp 
křemičitým pískem)

2 000,00

4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se 
oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů._x005F_x000d_

10 000,00

1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a na 
vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků._x005F_x000d_
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku._x005F_x000d_

3 311,00

1 540,00

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů._x005F_x000d_
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 
20 %._x005F_x000d_

1 771,00

70 000,00
Dodávka a montáž zemní nádrž objemu 12000 l z PE na dešťovou vodu samonosná vč. napojení na stávající 
potrubí hřiště, přepad z nádrže bude  na stávající odtok dešťové vody

70 000,00 70 000,00

Dodávka a montáž zemní nádrž objemu 12000 l z PE na dešťovou vodu samonosná vč. napojení na stávající potrubí hřiště, přepad z nádrže 
bude na stávající odtok dešťové vody

60 000,00

50 000,00
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti 
jednotlivých kamenů do 200 kg
3. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě 
uložení._x005F_x000d_

1 000,00 10 000,00

926 505,00

334 250,00

71 000,00

29 755,00

98 500,00

2 000,00

7 000,00 28 000,00

8 000,00 8 000,00

Dodávka a osazení nového oplocení z ochranných sítí, tz. nové zelené sítě na nových pozinkovaných ocelových 
lankách 5 m výška vč. nových napínáků a karabinek

154 000,00

Dodávka a osazení nového oplocení z ochranných sítí, tz. nové zelené sítě na nových pozinkovaných ocelových lankách 5 m výška vč. nových 
napínáků a karabinek

35 000,00 35 000,00

11 000,00 22 000,00

Dodávka a provedení oplocení sportoviště z poplastovaných a pozinkovaných plotových dílců (60 bm x 4 m 
výška) 144 000,00

9 550,00

9 550,00

397 365,00

2 200,00 389 400,00

Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého

7 965,00

136 227,00

19 856,75

1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě._x005F_x000d_
2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně._x005F_x000d_

59 570,25

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._x005F_x000d_
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb._x005F_x000d_
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

1 420,000 56 800,00

199 793,90

138 000,00

12 000,00

Dodávka a montáž LED reflektorů 200W na sportoviště, při zachování stejné kvality osvětlení jako mají původní 
halogenové výbojky o výkonu 400 W 7 000,00 126 000,00
Dodávka a montáž LED reflektorů 200W na sportoviště, při zachování stejné kvality osvětlení jako mají původní halogenové výbojky o výkonu 
400 W

61 793,90

17 655,40

8 827,700 44 138,50

8 827,700

12 000,00
12 000,00



Strana 3 z 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

38 K 012002000 Geodetické práce kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce

D VRN3 Zařízení staveniště

39 K 032002000 Vybavení staveniště kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost

40 K 044002000 Revize kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize

41 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

40 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

20 000,00

5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00


	MUKAMENICE - Rekonstrukce...

		2020-09-24T22:23:23+0200
	Jiří Beránek, MBA


		2020-09-25T08:27:58+0200
	Jan Papajanovský




